



SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
KOMENDANT
płk Waldemar LITWA

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.59.2024/B/147/0800/D/PN

OLSZTYN, 21 października 2024 r.

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

/strona prowadzonego postępowania/

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Postępowanie o zawarcie umowy ramowej na „Dostawy filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów samochodowych” w latach 2025 – 2026**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej OJ S 201/2024 15/10/2024 pod numerem 621236-2024.

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1, 2, 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmianę:

Pytanie nr 1:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 8 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 2:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”

Poz. 12 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 3:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 90 – Czy zamawiający dopuści inne opakowanie: Atomizer (spryskiwacz)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza opakowanie Atomizer (spryskiwacz).

Pytanie nr 4:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 98 - Czy zamawiający dopuści inne opakowanie: Atomizer (spryskiwacz)?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza opakowanie Atomizer (spryskiwacz).

Pytanie nr 5:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 104 – Proszę o informację czy akumulator jest do samochodów osobowych i dostawczych, ponieważ w tych wymiarach skrzynki maksymalna pojemność akumulatora to 100AH. A zatem czy dopuszczają Państwo akumulator o parametrach: 100Ah wym.: 353x175x190.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zmienia parametry akumulatora w odniesieniu do wymaganej długości. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 6:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 109 – Opony do samochodów dostawczych nie posiadają takiego indeksu prędkości. A zatem zwracam się z pytaniem czy dopuszczą Państwo oponę o parametrach:

215/75R16 Letnia dostawcza, Indeks prędkości: R, minimalny indeks nośności 116/114 = 1250/1180 kg.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający zmienia parametry opony na: 215/75R16C drogowa, letnia dostawcza, bezdętkowa Indeks prędkości: R, minimalny indeks nośności 116/114 = 1250/1180 kg.

Minimalna efektywność paliwowa: C; Minimalna przyczepność na mokrej nawierzchni: C.

Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 7:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 111 – Proszę o doprecyzowanie czy opona ma być na sezon zimowy?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że wyszczególniony asortyment w pozycji 111 dotyczy opony zimowej.

Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 8:

Część 1 - „Dostawa filtrów, części zamiennych, akumulatorów, chemii samochodowej oraz ogumienia do pojazdów osobowych, dostawczych oraz Quad.”
Poz. 112 - Opony do samochodów dostawczych nie posiadają takiego indeksu prędkości i tak wysokiej etykiety. A zatem zwracam się z pytaniem czy dopuszczą Państwo oponę o parametrach:

195/70R15 Z imowa, dostawcza, , Indeks prędkości: R, minimalny indeks nośności 104 = 900 kg, Minimalna efektywność paliwowa: D; Minimalna przyczepność na mokrej nawierzchni: B .

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający zmienia parametry opony na: 195/70R15C drogowa zimowa bezdętkowa Indeks prędkości: R, minimalny indeks nośności 104 = 900 kg, Minimalna efektywność paliwowa: D; Minimalna przyczepność na mokrej nawierzchni: B

Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 9:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych

Poz. 1 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 10:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych

Poz. 3 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 11:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych

Poz. 9 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 12:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych
Poz. 10 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 13:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych
Poz. 38 - W nazwie przedmiotu zamówienie nie użyli Państwo dopisku: "lub równoważny". A zatem czy wykonawca może wytypować i wycenić produkt równoważny?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.

Pytanie nr 14:

Część 2 - Dostawa filtrów, części zamiennych do pojazdów ciężarowych
Poz. 26 - Proszę o doprecyzowanie, ponieważ na rynku występuje kilku producentów którzy posiadają taki numer części, ale nie są one odpowiednikami. Czy w użyty numer katalogowy w nazwie to MANN FILTER C12100 czy inny producent. Proszę o podanie jeśli to możliwe innego numeru katalogowego. W załączeniu karta katalogowa.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający zmienia nr katalogowy. Zamawiający informuje, że zmianie uległ formularz asortymentowo-cenowy w części 1 i 2 przedmiotowego postępowania, który po zmianie zamieścił na stronie prowadzonego postępowania w całości.



Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert

Jest:

Termin składania ofert: 31.10.2024 r. godz. 07:00

Termin otwarcia ofert: 31.10.2024 r. godz. 07:30

Winno być:

Termin składania ofert: 05.11.2024 r. godz. 07:00

Termin otwarcia ofert: 05.11.2024 r. godz. 07:30

Jednocześnie zmianie uległ termin związania ofertą określony w Rozdziale XVII SWZ:

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do dnia 28.01.2024 r.**

Winno być:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do dnia 02.02.2025 r.**

W celu ułatwienia złożenia oferty Zamawiający zamieszcza formularz asortymentowo - cenowy **po zmianie w części 1 i 2 w całości.** Jednocześnie Zamawiający dopuszcza naniesienie stosownych poprawek przez Wykonawcę na doczasowym formularzu asortymentowo – cenowym.

W przypadku użycia formularza asortymentowo-cenowego sprzed zmiany Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował produkt zgodny z wymaganiami Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia/zmiana stają się integralną częścią SWZ.

/-/ płk Waldemar LITWA

Agnieszka BRYGAŁA

tel.: 261 322 815

21.10.2024 r.

T: 2712

Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Gabriela OJŻANOWSKA, Agnieszka BRYGAŁA